

**WILD THYME BOTANICALS
BULK BATH BOMB PRICING**

Ingredients: Aluminum-free food grade Sodium Bicarbonate (Baking Soda), Citric Acid, Sun-dried Sea Salt, Organic Sunflower Oil, Essential Oils and Premium Fragrance Oils, ground minerals for color, garden botanicals (see individual scent descriptions)

Teaser Bombs Size: 1.75" unwrapped sphere – approximately 2 to 2.3 ounces		
Quantity	Price	Price per BB
25	\$36.25	\$1.45
60	\$75.00	\$1.25
150	\$172.50	\$1.15
300	\$300.00	\$1.00
1000	\$950.00	\$.95
2500	\$2250.00	\$.90
Cello Bag Packaging Add .35 cents per Bomb. Other packaging options available.		

Standard Bombs Size: 2.25" unwrapped sphere – approximately 4.5 ounces		
Quantity	Price	Price per BB
25	\$52.50	\$2.10
60	\$117.00	\$1.95
150	\$247.50	\$1.65

300	\$450.00	\$1.50
1000	\$1300.00	\$1.30 each
2500	\$3000.00	\$1.20 each
Cello Bag Packaging Add .35 cents per Bomb. Other packaging options available.		

Cherry Bombs Size: 1" unwrapped sphere – approximately .5 ounce		
Quantity	Price	Price per BB
100	\$45.00	\$.45
300	\$120.00	\$.40
1000	\$350.00	\$.35
2500	\$750.00	\$.30

FAQ's

Can I get my Bath Bombs packaged? Yes – you can choose to have your Bath Bombs packaged in clear cello bags with a tie. We can also explore other packaging options with you so to assist in helping to make your brand stand out from the rest.

Do you private label? We can provide a template for you to make your own private label.

How long before my order ships? Most orders ship within 3 to 5 business days.

How will I know when my order ships? Tracking information will be emailed to the email used during the checkout process.

What do the Bath Bombs look like when they arrive? If you have chosen Cello Bag packaging they will arrive in the cello bags with colorful ties. If you did not choose packaging they will be shrink wrapped on flats that are padded with bubble wrap.

Can I provide my own fragrance? Yes – as long as it is skin-safe we can use your essential oils or fragrance oils. If you will be providing your own fragrance – we will deduct .05 per Bath Bomb and .02 for the Cherry Bombs.